关于暂停临澧县 2020 年高标准农田建设项目（第二批）招投标活动的通知

（招标编号：HNXZ-CD2020-012）

一、内容：

至各投标人：

因本项目中标候选人公示期间，收到了投标人对中标候选人（十四标段、二十一标段、

二十三标段）提出了书面异议，经招标人临澧县农业农村局研究决定，并报本次招标项目的

招标投标监督部门临澧县招标投标工作领导小组办公室同意，依据《中华人民共和国招投标

法实施条例》第五十四条规定，决定暂停临澧县 2020 年高标准农田建设项目（第二批）（十

四标段、二十一标段、二十三标段）的工程招投标活动。特此通知。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为临澧县招标投标工作领导小组办公室，联系电话：0736-

5553058。

三、联系方式

招 标 人：临澧县农业农村局

地 址：常德市临澧县安福街道人民街社区八方楼三区 131 号

联 系 人：彭惠祥

电 话：0736-5807751

电子邮件：824458855

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号（湖南国际商务中心五楼）

联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

电 话： 0736-7252369

电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

	关于暂停临澧县 2020 年高标准农田建设项目（第二批）招投标活动的通知
	二、监督部门
	三、联系方式
	招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）